
 GMINA POWIDZ NIP: 667-17-37-096 

 ul. 29 Grudnia 24 REGON: 311019444 

 62-430 Powidz www.powidz.pl 

   www.powidz.biuletyn.net 

  e-mail: ug@powidz.pl 

  tel.: (63) 277-62-72 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Strona 1 

Powidz, 19 grudnia 2023 r. 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na 
terenie gminy Powidz” 
numer postępowania: ORG-ZP.271.9.2023. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 
złożoną przez Wykonawcę, tj.  

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "RAZEM DLA ŚRODOWISKA" Artur Filipiak 
ul. Lipowa 2,62-402 Ostrowite  
Cena : 546.889,59 zł brutto 

 Termin płatności faktur: 14 dni 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, 
Termin płatności faktur – 40 %.) 

I. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
według kryterium 

Cena  

Liczba punktów 
według kryterium 

Termin płatności 
faktur 

RAZEM  

l. punktów 

1. SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "RAZEM DLA 
ŚRODOWISKA" Artur Filipiak 

Ul. Lipowa 2, 62-402 Ostrowite 

NIP 6671777598 

60,00 40,00 100,00 

2. Zakład Oczyszczania "GMI-TUR" 
 Wiesław Baranowski  
Ul. Paderewskiego 17, 62-700 Turek 
NIP 6681324467 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 ust 1 pkt 5 w zw. z art. 266 ustawy 
Prawo zamówień publicznych 

 

 



 GMINA POWIDZ NIP: 667-17-37-096 

 ul. 29 Grudnia 24 REGON: 311019444 

 62-430 Powidz www.powidz.pl 

   www.powidz.biuletyn.net 

  e-mail: ug@powidz.pl 

  tel.: (63) 277-62-72 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Strona 2 

 

Wykonawca - SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "RAZEM DLA ŚRODOWISKA" Artur Filipiak ul. Lipowa 2,62-402 
Ostrowite złożył w postępowaniu ofertę, która jest najkorzystniejsza ofertą. W związku z powyższym 
Zamawiający dokonał wyboru tejże oferty. Oferta spełnia wszystkie warunki określone przez 
Zamawiającego w SWZ i uzyskała największa liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ. 

 

 

Wójt Gminy Powidz  

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "RAZEM DLA ŚRODOWISKA" Artur Filipiak,Ul. Lipowa 2, 62-402 Ostrowite 
2. Zakład Oczyszczania "GMI-TUR"  Wiesław Baranowski , Ul. Paderewskiego 17, 62-700 Turek 
3. Strona internetowa Zamawiającego  

 

 


		2023-12-19T12:18:50+0100




